

MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl

Pour la fraîcheur,
prenez la direction
Plein Sud!



400^{ml}
OFFERTS

2.99
1,5 L
1L = 1,99 €

Sirop grenadine

Prix normal pour 750 ml :
2,04 € (1 L = 2,72 €)
n°5616039



750 g/1 kg

3.49
1 kg = 4,65 €

Fruits
surgelés

Variétés au choix

n°87626



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS